
Córdoba,  24 de Julio de 2017.- 

 

RESOLUCION NÚMERO 1194.- 

 

Y VISTO: 

El expediente Nº 0521-056376/2017, por medio del cual se 

tramita la inscripción de técnicos al Registro de Instaladores Electricistas Habilitados 

definido por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de Córdoba- y su 

Decreto Reglamentario Nº 1022/2015. 

 

Y CONSIDERANDO: 

I) Que la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, en su Artículo 21º, 

establece: “Créase el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) en el ámbito del 

Poder Ejecutivo Provincial, jurisdicción del Ministerio de Obras Públicas, que tendrá 

carácter de organismo autárquico, con personalidad jurídica de derecho público del 

Estado Provincial y capacidad para actuar pública y privadamente, individualidad 

financiera y patrimonio propio. Se dará su organización interna de acuerdo con la 

presente Ley”. Luego, en su Artículo 24º prescribe que “… la función reguladora del 

ERSeP comprende el dictado de la normativa regulatoria, el control y aplicación de 

sanciones, la solución de conflictos entre las partes del sistema, el estímulo de la calidad 

y eficiencia de los prestadores y la aplicación de los incentivos relativos a la actividad 

regulada, de conformidad con las políticas sectoriales”. 

 

II) Que por otra parte, el Artículo 3º de la Ley Nº 10281 

establece que el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) será la Autoridad de 

Aplicación de dicha Ley y desempeñará las funciones que la misma le confiere, en forma 

adicional a las regulaciones propias del Ente. 

Que el Artículo 1º, inc. c) de la Ley Nº 10281 crea la figura y 

propicia la capacitación del Instalador Electricista Habilitado y, en relación a ello, el 

Decreto Reglamentario Nº 1022/2015 define tres categorías de instaladores, 

especificando para la Categoría II, que en ella se incluirá a los Técnicos con título 

habilitante con incumbencia en la especialidad eléctrica. 



Que a su vez, el Artículo 4º de la misma Ley dispone que “La 

Autoridad de Aplicación creará y llevará un “Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados”, estableciendo su conformación y funcionamiento. A tales efectos, definirá los 

requisitos, condiciones y calidades de las habilitaciones a otorgar.” y, respecto de dicho 

Registro, el Decreto Reglamentario Nº 1022/2015, especifica que “… la Autoridad de 

Aplicación establecerá su funcionamiento. El mismo estará conformado por el padrón de 

matriculados de los colegios profesionales correspondientes u órganos equivalentes, con 

sus respectivas categorías, y por los idóneos que acrediten los requisitos que se le exijan, 

en concordancia con las calidades definidas.”. 

 

III) Que por medio de la Resolución General Nº 26/2015, 

específicamente en su Artículo 1º, el ERSeP creó el Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados, según requisitos y modalidades definidas en el Anexo I de la referida 

resolución, modificado conforme el Anexo I de la Resolución General ERSeP Nº 49/2016. 

Que al respecto, en el Artículo 4º del aludido Anexo I se 

establece que “La primera parte del Registro estará conformada por el padrón de 

matriculados de los Colegios Profesionales correspondientes u órganos equivalentes, con 

sus respectivas categorías.” y luego, el artículo 5º - Conformación inicial, establece que 

“a) A los fines de la conformación inicial, el ERSeP requerirá de los Colegios 

Profesionales correspondientes u órganos equivalentes el padrón de profesionales con 

incumbencia en la especialidad eléctrica que se encuentren con matrícula vigente, 

indicando especialidad, datos identificatorios, domicilio/s registrado/s y demás información 

que se solicite. b) Una vez remitida la información requerida, el ERSeP dispondrá la 

inscripción de las personas referidas.”. 

Que en virtud de lo expuesto, la solicitud de inscripción de los 

interesados fue girada al Área Específica del ERSeP -Área de Seguridad Eléctrica, 

dependiente de la Gerencia de Energía Eléctrica-, la cual procedió a su tramitación. 

Que por su parte, según surge del Informe Técnico Nº 11/2017, 

confeccionado por el Área de Seguridad Eléctrica dependiente de esta Gerencia de 

Energía Eléctrica con fecha 21 de Julio de 2017, obran en dicha área los antecedentes 

relacionados con la nómina de aspirantes informados por el Colegio de Técnicos 



Constructores y/o Constructores Universitarios de la Provincia de Córdoba, que se detallan en el 

Anexo Único del referido informe. 

Que asimismo se destaca que según lo indicado 

precedentemente, todos ellos deben ser inscriptos en la Primera Parte del Registro de 

Instaladores Electricistas Habilitados, bajo la Categoría II definida por el Decreto 

Provincial Nº 1022/2015, en cumplimiento de las medidas derivadas de los Artículos 5º, 6º 

y 7º del Anexo I por medio del cual se instrumenta el referido Registro. 

 

V) Que conforme lo establecido por Resolución General ERSeP 

Nº 02/2012 (TO RG ERSeP 43/2016) -Orgánica del ERSeP-, resulta competente para 

entender y emitir resolución en las presentes actuaciones el Gerente de la Gerencia de 

Energía Eléctrica de este Organismo. 

Por todo ello, normas citadas, y en uso de sus atribuciones 

conferidas por los artículos 21 y siguientes de la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, y lo 

dispuesto por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de Córdoba-, el 

Gerente de la Gerencia de Energía Eléctrica del Ente Regulador de los Servicios 

Públicos (ERSeP);  

 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: INSCRÍBASE en la Primera Parte del Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, bajo la Categoría II, a los profesionales que se listan en la 

nómina incorporada como Anexo Único de la presente. 

 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE que la ordenada anotación en el Registro queda sujeta a las 

modificaciones que pudieran producirse en virtud de toda otra disposición que adopte al 

respecto e informe oportunamente el Colegio de Técnicos Constructores y/o Constructores 

Universitarios de la Provincia de Córdoba, a la vez que sólo acredita idoneidad técnica y no 

genera derecho alguno para los instaladores registrados más allá de los previstos por la 

propia Ley Nº 10281 y su reglamentación. 

 



ARTÍCULO 3º: INDÍCASE al Colegio de Técnicos Constructores y/o Constructores 

Universitarios de la Provincia de Córdoba, en relación a los instaladores electricistas que 

resultaron habilitados por medio de la presente, que deberá informarles sobre la 

necesidad de encontrarse registrados en la plataforma de Ciudadano Digital del Gobierno 

de la Provincia de Córdoba -Nivel 2-, debiendo fijar sin perjuicio de ello, casilla de correo 

electrónico ante el ERSeP, donde le serán comunicadas las cuestiones atinentes al 

Registro. 

 

ARTÍCULO 4º: INDÍCASE adicionalmente al Colegio de Técnicos Constructores y/o 

Constructores Universitarios de la Provincia de Córdoba, en relación a los instaladores 

electricistas que resultaron habilitados por medio de la presente, que deberá informar al 

ERSeP en un plazo máximo de diez (10) días de producidas, sobre altas o bajas en las 

matrículas que otorguen, como así también sobre las modificaciones o actualizaciones de 

datos vinculados a dichos matriculados. 

 

ARTÍCULO 5º: PROTOCOLÍCESE, hágase saber y publíquese en la página web del 

ERSeP.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO ÚNICO 

 

NÓMINA DE INCORPORADOS AL REGISTRO DE INSTALADORES ELECTRICISTAS 

HABILITADOS 

 

Orden DI tipo DI Nº Apellido y Nombres Número de registro Categoría 

1 DNI 8.454.140 MOYANO FUNES, JULIO ENRIQUE 2004/1 II 

2 DNI 11.746.654 LARRAHONA, DANTE LUIS 2005/1 II 

3 DNI 13.535.485 BADRA, GUSTAVO MARCELO 2010/1 II 

4 DNI 8.651.027 FERNANDEZ, ALBERTO RAÚL 2011/2 II 

5 DNI 11.145.579 MARTINEZ, OSCAR HUGO 2015/2 II 

6 DNI 6.390.014 CONTERNO, JORGE MIGUEL 2021/3 II 

7 DNI 11.470.978 HORNOS, HUGO  2024/2 II 

8 DNI 11.973.292 VEGA, EDUARDO CLAUDIO 2025/2 II 

9 DNI 11.845.579 GRION, HENRY FRANCISCO 2028/3 II 

10 DNI 6.381.634 DALL`AGATA, SERGIO CARLOS SEBASTIÁN 2029/3 II 

11 DNI 8.276.637 ALBRECHT, ROBERTO OSCAR 2031/3 II 

12 DNI 14.579.208 MAZZOCCHI, STELLA MARIS 2034/1 II 

13 DNI 13.722.333 DI FILIPPO, GRACIELA ANA 2035/3 II 

14 DNI 14.870.921 MOEREMANS, MARCELO RAÚL 2036/2 II 

15 DNI 12.995.093 GRIBOFF, SERGIO ERNESTO 2043/1 II 

16 DNI 12.810.335 LOCICERO, HÉCTOR RICARDO 2046/1 II 

17 DNI 13.108.020 LUNA, OSCAR ALBERTO 2047/1 II 

18 DNI 13.820.529 ROMERO, JOSÉ ANTONIO 2048/1 II 

19 DNI 13.536.317 PEREYRA, HILDA ALICIA 2049/1 II 

20 DNI 10.707.239 CICCIOLI, JORGE DAVID  2057/1 II 

21 DNI 12.244.684 ROMERO, LUIS ALBERTO 2061/1 II 

22 DNI 12.244.414 BENEDETTI, MARIO AUGUSTO 2062/1 II 

23 DNI 12.838.382 PEREYRA, HÉCTOR ALFREDO 2064/2 II 

24 DNI 16.640.698 GUZMÁN, SERGIO RAÚL 2067/2 II 

25 DNI 10.651.904 BOLOGNANI, GUSTAVO RODOLFO 2068/2 II 

26 DNI 7.970.410 NARVAEZ, MIEGUEL BALTAZAR 2072/1 II 

27 DNI 14.641.595 PERALTA, ALDO PABLO 2074/1 II 

28 DNI 10.773.294 ZABALA, JULIO JORGE 2077/1 II 

29 DNI 8.301.327 DOMINGUEZ, ANGEL RAMÓN 2080/1 II 

30 DNI 11.977.810 ALMIRON, EDUARDO EUGENIO 2083/1 II 

31 DNI 12.665.423 CERVANTES, HORACIO SERGIO 2086/1 II 

32 DNI 8.498.961 PONCE, TEODORO DARDO 2087/1 II 

33 DNI 13.595.989 MEDUS, MIRTA GRACIELA 2088/2 II 

34 DNI 7.979.920 ROSSI, ENZO ALBERTO 2091/1 II 

35 DNI 17.330.290 DELL'ORSI, SERGIO ENRIQUE 2097/3 II 

36 DNI 12.997.123 CARRERA, CARLOS CÉSAR 2099/1 II 

37 DNI 10.429.434 BRIZUELA, MARIO MARTIN  2100/1 II 



38 DNI 14.332.889 OSELLA, RICARDO VICTOR 2103/2 II 

39 DNI 4.986.521 CLAVERO, OSVALDO DARÍO 2105/1 II 

40 DNI 11.204.430 MARTINEZ, JOSÉ GUILLERMO 2107/1 II 

41 DNI 8.216.559 SGRO, MARIO 2113/1 II 

42 DNI 6.375.224 DE FILIPPO, FRANCISCO ANGEL 2114/1 II 

43 DNI 12.810.479 CHARRAS, GUSTAVO LUIS 2116/1 II 

44 DNI 10.174.833 GONZALEZ, OSCAR ISIDRO 2118/1 II 

45 DNI 16.903.701 HUMANO, MARIA SANDRA 2119/1 II 

46 DNI 14.365.589 MALDONADO, MARIO GUSTAVO 2120/1 II 

47 DNI 13.659.301 FRIAS, RICARDO GABRIEL 2122/2 II 

48 DNI 13.684.645 CURATITOLI, JORGE ERNESTO 2124/1 II 

49 DNI 13.602.530 GONZALEZ, ANDRES 2125/2 II 

50 DNI 11.203.090 USSEI, JORGE ARTURO 2126/1 II 

51 DNI 14.536.825 SHOCRON, LEÓN ALEJANDRO 2129/1 II 

52 DNI 12.779.808 GIRONI, MARCELO RENZO JOSÉ 2131/1 II 

53 DNI 17.685.304 MASSOLA, JOSÉ LUIS NAPOLEÓN 2136/3 II 

54 DNI 12.745.936 FLORES DIAZ, NICOLÁS ALBERTO 2138/1 II 

55 DNI 13.557.915 ACUÑA, JOSÉ EDUARDO 2142/2 II 

56 DNI 13.961.732 SALAS, JUAN ALBERTO 2144/1 II 

57 DNI 11.187.768 BROCHERO, LUIS EDUARDO 2145/1 II 

58 DNI 13.963.275 GIL, EDUARDO ROBERTO 2146/1 II 

59 DNI 16.738.844 TESSINO, HORACIO RUBÉN 2155/3 II 

60 DNI 11.195.816 CEBALLOS, RICARDO RUBÉN 2157/1 II 

61 DNI 14.894.392 MOLINA, GRACIELA MÓNICA 2159/1 II 

62 DNI 10.682.864 MARTINEZ DE BOTTINO, AMALIA CRISTINA 2160/1 II 

63 DNI 14.896.229 BORTOLIN, JORGE WALTER 2164/2 II 

64 DNI 11.974.073 VELEZ, GABRIEL OSVALDO 2168/1 II 

65 DNI 8.009.248 KRILICH, JORGE RICARDO 2169/1 II 

66 DNI 10.695.456 BAZÁN, CARLOS NICOLÁS 2172/1 II 

67 DNI 11.560.355 SANZ, LUIS ENRIQUE 2173/1 II 

68 DNI 7.988.280 RODRIGUEZ, EDUARDO ALFONSO 2174/1 II 

69 DNI 12.810.094 GALLO, RUBÉN HORACIO 2176/1 II 

70 DNI 12.560.324 ELOIZA, CARLOS SILVERIO 2177/1 II 

71 DNI 11.996.545 ROCCETTI, GUSTAVO DAMIÁN 2178/3 II 

72 DNI 16.186.184 GASPAROTTO, VICTOR HUGO 2180/1 II 

73 DNI 11.977.947 TOLEDO, DANIEL HUGO 2186/1 II 

74 DNI 6.468.525 ROCA, HECTOR 2187/1 II 

75 DNI 6.494.668 MAIERON, JUAN CARLOS 2189/2 II 

76 DNI 10.447.782 SARRIA, GUSTAVO MARIA 2191/1 II 

77 DNI 13.681.927 SALGADO, JORGE IGNACIO 2192/1 II 

78 DNI 6.693.129 TORRES HORN, LUIS GUILLERMO 2199/2 II 

79 DNI 14.891.863 RODRIGUEZ, ALBERTO UBALDO 2201/1 II 

80 DNI 12.245.560 PAEZ, ROQUE CARLOS 2203/1 II 

81 DNI 12.669.892 MARTINEZ, JUAN GREGORIO 2204/1 II 

82 DNI 2.797.819 OVIEDO, GUIDO ALBERTO 2210/1 II 

83 DNI 12.084.948 DE MARIA, RAMÓN JUAN FRANCISCO 2215/1 II 

84 DNI 5.092.589 VILCHES, AUGUSTO ENRIQUE 2216/1 II 



85 DNI 13.961.231 VOLTAREL, EUGENIO ARMANDO 2217/1 II 

86 DNI 13.930.003 AIMAR, EDUARDO JESUS 2219/1 II 

87 DNI 12.452.167 TRINCHERO, RODOLFO SEVERINO 2222/1 II 

88 DNI 17.383.522 ESCUTI, PABLO 2223/1 II 

89 DNI 13.962.226 FERNANDEZ, JUAN CARLOS 2224/1 II 

90 DNI 11.190.132 NATALE, LORENZO SALVADOR 2225/1 II 

91 DNI 6.477.553 MOLTRASIO, CARLOS B. 2226/1 II 

92 DNI 12.998.929 LEONES, JOSÉ LUIS 2234/1 II 

93 DNI 11.775.763 SANCHO, CARLOS MARÍA 2235/2 II 

94 DNI 11.446.221 FONT, ERNESTO DANIEL 2238/2 II 

95 DNI 92.281.954 HURTADO FERRUFINO, CARLOS LUIS 2239/1 II 

96 DNI 6.678.067 BARBERO, HUGO EDWARD NICOLAS 2240/2 II 

97 DNI 10.772.975 FAVRE, ROQUE JAVIER 2242/1 II 

98 DNI 16.744.815 TARTER, CARLOS ERNESTO 2243/1 II 

99 DNI 11.187.125 GONZALES, JULIO CESAR 2246/1 II 

100 DNI 7.957.308 DOMINGUEZ, JOSÉ ALCIDES 2248/1 II 

101 DNI 8.453.785 CARNAGUI, OSCAR ALFREDO JERÓNIMO 2250/1 II 

102 DNI 10,444,244 MICOLO, EDUARDO ALBERTO 2251/1 II 

103 DNI 7.980.177 SANCHEZ, ROBERTO FACUNDO 2254/1 II 

104 DNI 13.374.519 LESCANO, MARCELO 2258/1 II 

105 DNI 11.971.785 FERREYRA, LUIS ALBERTO 2259/1 II 

106 DNI 92.208.970 ACHACOLLO SERRANO, JOSÉ ENRIQUE 2261/1 II 

107 DNI 12.670.616 OTERO VALDES, CARLOS ENRIQUE 2264/1 II 

108 DNI 6.518.166 NOVO, JORGE HORACIO  2265/1 II 

109 DNI 7.995.351 FERREYRA, GUILLERMO ALEJANDRO 2268/1 II 

110 DNI 16.903.670 BROCCA, SUSANA BEATRIZ 2269/1 II 

111 DNI 14.798.990 DAMIANI, JORGE ALEJANDRO 2270/1 II 

112 DNI 13.373.863 ALBAMONTE GOMEZ, CARLOS ALFREDO 2271/1 II 

113 DNI 14.476.508 CEBALLOS, JUAN CARLOS 2274/3 II 

114 DNI 10.774.449 DARGOLTZ, PABLO BENJAMÍN 2276/1 II 

115 DNI 17.158.204 FERREYRA, MARCELA FABIANA  2280/1 II 

116 DNI 7.994.670 TOMAS, RICARDO 2282/2 II 

117 DNI 13.538.710 CORDOBA, GUILLERMO RAÚL 2283/2 II 

118 DNI 14.659.956 LOPEZ, MANUEL ALBERTO 2284/3 II 

119 DNI 10.143.153 DELGADO, FRANCISCO JOSÉ 2285/2 II 

120 DNI 17.372.623 PEREZ, MARCELO EDUARDO 2293/2 II 

121 DNI 17.257.558 VASQUEZ, MARIO 2294/2 II 

122 DNI 17.158.919 RIBBAUDO, VANESA SILVIA 2296/1 II 

123 DNI 11.378.014 BRONDINO, EDGAR CARLOS 2297/1 II 

124 DNI 11.973.464 GARAY, ADRIANA NOEMÍ 2299/1 II 

125 DNI 7.964.789 TORINO, RICARDO ALBERTO 2300/3 II 

126 DNI 11.744.454 DESIMONE, CARLOS ALBERTO 2301/1 II 

127 DNI 17.116.846 ALTURRIA, DANIEL ANGEL 2305/2 II 

128 DNI 10.682.058 RODRIGUEZ, JULIO CESAR 2306/1 II 

129 DNI 11.052.461 BORNORONI, FERNANDO JUAN DOMINGO 2307/1 II 

130 DNI 11.051.276 PEIRETTI, NORBERTO SANTIAGO 2308/1 II 

131 DNI 6.474.913 VARELA DE LA PEÑA, HECTOR JULIÁN  2310/1 II 



132 DNI 14.476.673 MUZIO, CARLOS MANUEL   2311/1 II 

133 DNI 11.262.675 CONRAD, EDGARDO OSCAR 2314/1 II 

134 DNI 14.365.707 SOLER, ROBERTO CARLOS 2317/1 II 

135 DNI 16.561.958 CUELLO, PATRICIA ISABEL 2318/2 II 

136 DNI 13.684.935 ZAPATA, HÉCTOR EDUARDO 2319/1 II 

137 DNI 5.092.406 VERDU, MIGUEL ANGEL  2321/1 II 

138 DNI 16.230.239 ARENA, GRACIELA CLAUDIA 2322/1 II 

139 DNI 11.126.160 LUVATTI, AGUSTÍN PABLO 2324/2 II 

140 DNI 13.788.390 GUTIERREZ, NELSO DARÍO 2325/2 II 

141 DNI 20.345.064 PAREDES, ROBERTO GUSTAVO 2327/1 II 

142 DNI 16.084.039 HEINZMANN, DANIEL EDUARDO 2328/1 II 

143 DNI 14.797.281 CUELLO, MARIO OSCAR 2330/1 II 

144 DNI 17.000.085 PAZ, MARCOS FABIÁN 2332/1 II 

145 DNI 6.514.354 TAVERNA, MIGUEL ANTONIO 2334/1 II 

146 DNI 17.534.085 ZARAIN, GLORIA SUSANA 2337/1 II 

147 DNI 12.670.661 SALGUERO LASKOWSKI, LAURA AZUCENA 2338/1 II 

148 DNI 16.683.129 MORON, OSCAR ROBERTO 2341/1 II 

149 DNI 13.153.917 FIOL, ERNESTO BLAS 2344/1 II 

150 DNI 12.365.618 ROSSI GROSSO, ANÍBAL FEDERICO 2345/1  II 

151 DNI 11.747.450 GUTIERREZ, VICTOR HUGO 2354/1 II 

152 DNI 14.641.707 GOMEZ, RICARDO DANIEL 2355/1 II 

153 DNI 17.841.915 MOLINA, SANDRA MARCELA 2358/1 II 

154 DNI 5.822.676 ACOSTA, JORGE HORACIO 2360/1 II 

155 DNI 20.256.344 FERREYRA, ROBERTO DANIEL 2362/2 II 

156 DNI 17.155.460 CETTI, PABLO ENRIQUE 2364/1 II 

157 DNI 13.538.347 RODRIGUEZ, CARLOS ROBERTO 2370/1 II 

158 DNI 14.292.061 RODRIGUEZ, OLGA CARMEN 2371/1 II 

159 DNI 12.334.758 PISTORESI, MARTA ISOLINA 2373/1 II 

160 DNI 17.157.658 TETTAMANTI, ADRIANA GRACIELA 2377/1 II 

161 DNI 11.962.997 PASCUALI, OSCAR DANIEL 2378/3 II 

162 DNI 16.837.343 PICCO, HORACIO RICARDO 2379/2 II 

163 DNI 11.978.128 JAIMES, VICTOR PASCUAL 2381/1 II 

164 DNI 12.559.392 CORDOBA, CARLOS ALBERTO 2384/1 II 

165 DNI 6.203.791 OTAÑO, BERISO RUBEN ISAIAS 2386/2 II 

166 DNI 12.974.744 NIZ, DOMINGO RUBÉN 2390/2 II 

167 DNI 7.994.209 RICHARDSON, ROBERTO 2391/1 II 

168 DNI 12.510.640 CLERMONT, SUSANA BEATRIZ 2392/1 II 

169 DNI 7.693.872 BRINGAS FONTAINE ARMANDO CAYETANO 2393/1 II 

170 DNI 14.408.565 DIAZ TIRADO MARDOQUEO RODER 2394/1 II 

171 DNI 7.997.441 DOMINGUEZ, DOMINGO JESUS ALEJO 2395/1 II 

172 DNI 17.112.704 LLANOS, LUIS LEOPOLDO 2396/2 II 

173 DNI 12.030.904 MARCO, GUSTAVO TRISTAN  2397/3 II 

174 DNI 8.017.268 NOGUERA, HUGO RICARDO 2398/1 II 

175 DNI 12.564.730 COUTSIERS, FERNANDO GUILLERMO 2400/1 II 

176 DNI 8.453.841 BUSTOS, HÉCTOR EDUARDO MIGUEL 2401/1 II 

177 DNI 13.990.930 PICOLA, MARIO ROLANDO 2402/1 II 

178 DNI 10.773.527 ALVAREZ DRAGO RAÚL GERMAN 2403/1 II 



179 DNI 6.695.435 NIEVAS, JOSÉ ALFREDO 2404/1 II 

180 DNI 18.013.785 ARNAUDO, JUAN JOSÉ 2407/1 II 

181 DNI 18.385.787 GONZALEZ, SERGIO OTTO 2409/1 II 

182 DNI 11.051.600 DEL CAMPILLO, JULIO GUILLERMO 2410/1 II 

183 DNI 16.371.959 ZULATTO, WALTER RAMÓN 2416/2 II 

184 DNI 6.501.537 FIGUEROA, EDDIE DEL VALLE 2418/1 II 

185 DNI 7.996.640 LARROZA, JUAN GREGORIO 2421/1 II 

186 DNI 20.076.993 BIANQUI, EDUARDO LUIS 2422/1 II 

187 DNI 14.839.389 RESTIFO PILATO RODOLFO 2428/1 II 

188 DNI 8.074.014 SANTUCHO, MIGUEL ANGEL 2434/1 II 

189 DNI 16.651.443 GARCIA, GERARDO FABIAN 2435/3 II 

190 DNI 13.400.092 FERRERO, MARCELO ESTEBAN 2436/1 II 

191 DNI 21.395.447 HERRERA, FERNANDO ADRIAN 2437/1 II 

192 DNI 14.478.593 ESCALANTE, CLAUDIO ALEJANDRO 2444/3 II 

193 DNI 13.422.815 CHIALVO, PATRICIA ELENA 2445/3 II 

194 DNI 8.295.735 GAVA, JOSÉ 2448/2 II 

195 DNI 12.808.757 CARRERAS, VICTOR HUGO 2451/1 II 

196 DNI 6.454.473 INGARAMO, DOMINGO RAKOSI 2452/1 II 

197 DNI 7.956.208 DUARTE, EDUARDO RAÚL  2453/3 II 

198 DNI 20.291.012 CORONEL, ROBERTO FABIAN 2454/3 II 

199 DNI 10.541.665 OLIVA, JULIO EDUARDO 2455/1 II 

200 DNI 17.155.401 CAYUTI, JOSÉ CARLOS 2456/1 II 

201 DNI 11.055.714 CECCHETTO, DANIEL ANGEL 2459/1 II 

202 DNI 11.189.219 VANNI, LUIS 2460/1 II 

203 DNI 11.744.397 FRAIRE, ANA MARÍA  2461/1 II 

204 DNI 14.838.922 AUDISIO, ADRIÁN RICARDO 2465/1 II 

205 DNI 20.511.749 HAUMADA, JOSÉ ANTONIO 2466/2 II 

206 DNI 16.743.114 HERRERA, GABRIEL MARIANO 2467/1 II 

207 DNI 20.783.629 RUZAFA, MANUEL GUSTAVO 2468/1 II 

208 DNI 12.810.365 CORONEL, JESÚS HÉCTOR CLAUDIO 2469/1 II 

209 DNI 14.894.285 SERRANO, MIGUEL ANGEL 2470/1 II 

210 DNI 11.866.309 SRUR, ALICIA LEILA 2471/1 II 

211 DNI 16.683.097 ROBLEDO, CARLOS MARIO 2472/1 II 

212 DNI 18.092.777 VAGLIENTE, SILVANA 2473/3 II 

213 DNI 92.730.299 FLORES, PEREIRA ROBERTO 2474/1 II 

214 DNI 14.290.761 DURANTE, AUGUSTO JOSÉ 2476/3 II 

215 DNI 7.970.436 PRADO, JORGE VICTOR 2477/1 II 

216 DNI 20.286.782 MONTES, MIGUEL ANGEL  2480/3 II 

217 DNI 14.537.648 MARENGO, SANTIAGO 2481/1 II 

218 DNI 12.625.652 PALOMEQUE, ELIZABETH ROMULA 2483/1 II 

219 DNI 17.599.082 MOYANO, DANIEL RAFAEL 2484/3 II 

220 DNI 14.940.490 PONS, MARCEL LUIS 2486/1 II 

221 DNI 22.563.015 BIASUTTO, ORLANDO 2487/1 II 



222 DNI 14.703.624 ALONSO, NARCISO RAÚL 2488/1 II 

223 DNI 11.971.095 CASAS, MIRTA SUSANA 2489/1 II 

224 DNI 20.286.892 REMONATO, JORGE LUIS 2491/3 II 

225 DNI 13.821.760 SOTELO, RAÚL RODOLFO 2492/1 II 

226 DNI 21.411.379 SADONIO, CECILIA 2493/1 II 

227 DNI 6.564.322 ELICEIRI, GUILLERMO ALFREDO 2497/1 II 

228 DNI 17.922.057 MARTINEZ, JORGE DANIEL 2502/1 II 

229 DNI 12.744.564 ROMERO, RAÚL EDUARDO 2505/1 II 

230 DNI 13.681.240 PERESSOTTI, RICARDO DANIEL 2507/1 II 

231 DNI 12.995.484 RODRIGUEZ, RUBÉN LUIS 2510/1 II 

232 DNI 14.279.915 GARCIA, ROBERTO GERMAN 2511/3 II 

233 DNI 20.268.566 BRIOLINI, EDUARDO CÉSAR 2512/1 II 

234 DNI 14.155.076 MONJES, RAMÓN DAMIÁN  2513/1 II 

235 DNI 21.782.453 GARCIA, JOSÉ ALEJANDRO 2517/3 II 

236 DNI 7.996.224 DIVITA PESCETTI, HUGO CARLOS 2520/1 II 

237 DNI 6.020.886 JANNICELLI, CARLOS ANTONIO 2521/2 II 

238 DNI 10.559.326 AGÜERO, HORACIO JUSTO 2522/1 II 

239 DNI 10.682.632 FRANCO, RICARDO ALBERTO 2523/1 II 

240 DNI 22.807.088 CRAVOTTO, ROBERTO ALEJANDRO 2525/2 II 

241 DNI 17.292.174 LOPEZ, DIEGO ANTONIO 2526/3 II 

242 DNI 13.600.889 GONZALEZ, MIGUEL ÁNGEL 2527/1 II 

243 DNI 14.291.291 PIÑERA, OSCAR AURELIO 2529/1 II 

244 DNI 18.402.700 PISSONI, RUBÉN EDGARDO 2530/1 II 

245 DNI 22.919.990 NIETO, PABLO ANDRÉS 2531/2 II 

246 DNI 17.623.536 BOSIO, GUILLERMO ADRIÁN 2532/1 II 

247 DNI 22.792.636 SCHILLERO, ALEJANDRO JESÚS 2533/1 II 

248 DNI 14.703.544 ALONSO, GERARDO ERNESTO 2534/1 II 

249 DNI 18.566.569 ESPINOSA, LUIS FABIÁN 2535/1 II 

250 DNI 13.538.751 ALVAREZ CORDEIRO, GUSTAVO ADOLFO 2536/3 II 

251 DNI 23.196.195 LOPEZ GUILLERMON GONZALO 2537/1 II 

252 DNI 16.508.070 FUSHIMI, GUILLERMO ALEJANDRO 2539/1 II 

253 DNI 12.873.721 LOPEZ HERNANDEZ, RUBÉN 2540/1 II 

254 DNI 14.879.672 BIONDINI, MARCELO HORACIO 2541/1 II 

255 DNI 16.158.721 ARENA, RAFAEL ALEJANDRO 2543/1 II 

256 DNI 14.920.715 PEIRETTI, HÉCTOR ESTEBAN 2544/1 II 

257 DNI 25.894.541 DIAS, RICARDO ANDRÉS 2545/2 II 

258 DNI 13.478.748 BARRERA ÁNGEL DAMIÁN 2546/1 II 

259 DNI 24.703.274 FLORES, MARIANO 2547/3 II 

260 DNI 7.228.478 MANDAZA ERNESTO 2548/1 II 

261 DNI 25.890.551 ROMAGNOLI, FEDERICO ISMAEL 2549/1 II 



262 DNI 22.222.726 GUCHEA, MAXIMILIANO AUGUSTO 2550/1 II 

263 DNI 16.430.990 QUIROGA, JOSÉ WASHINGTON 2551/3 II 

264 DNI 5.440.376 SCÓFANO, MARÍA ELDA 2552/1 II 

265 DNI 23.315.905 MANZANO JOSÉ LUIS 2553/2 II 

266 DNI 8.323.889 ROMERA MIGUEL ANGEL 2554/1 II 

267 DNI 11.402.43 GUEVARA CLAUDIO ERNESTO 2555/2 II 

268 DNI 17.155.751 YAZBEK, JORGE EDUARDO 2556/1 II 

269 DNI 21.410.866 GHIONE EZEQUIEL ADRIÁN  2557/1 II 

270 DNI 23.684.897 BALBARDI, ALDO MARCELO 2558/2 II 

271 DNI 16.508.001 BAIOCCO, GUSTAVO JOSÉ 2559/2 II 

272 DNI 10.774.196 APRILE RICARDO JOSÉ 2561/1 II 

273 DNI 17.531.947 ARGAÑARAZ YAMILA 2562/1 II 

274 DNI 13.682.130 ATTINELLO SERGIO ALFREDO 2563/1 II 

275 DNI 27.671.382 CONIGLIO BATTISTEL GASTÓN AUGUSTO 2564/1 II 

276 DNI 23.017.547 PUGLIÉ, MARIO JAVIER 2565/3 II 

277 DNI 10.774.034 KARGUS, FERNANDO HÉCTOR 2566/1 II 

278 DNI 14.365.529 LESCANO, ADRIANA ALEJANDRA 2567/1 II 

279 DNI 22.215.343 HOLUBICKI, GERMAN MARIANO 2568/2 II 

280 DNI 26.482.453 KEYCHIAN NATALIA 2570/1 II 

281 DNI 14.733.854 WASSAF, NANCY ELIZABETH 2571/1 II 

282 DNI 25.857.909 STUDOVICH, DIEGO GERMAN 2572/3 II 

283 DNI 11.322.113 ORDOÑEZ, JORGE NORBERTO 2574/3 II 

284 DNI 28.659.587 RIVERA ANDREA LORENA 2575/2 II 

285 DNI 28.177.949 DIAZ, HUGO ADRIAN 2576/2 II 

286 DNI 24.974.876 REE, LUCAS MAXIMILIANO 2577/1 II 

287 DNI 14.641.200 CAPARROZ GUSTAVO DANIEL 2578/1 II 

288 DNI 28.657.747 FERRERO, MARCELO HERNAN 2579/1 II 

289 DNI 24.547.233 MANZANELLI DAVID MARCELO 2580/0 II 

290 DNI 16.684.132 DE LA HORRA, ALFREDO 2581/1 II 

291 DNI 18.339.353 TREJO DIEGO JOSE 2582/1 II 

292 DNI 24.783.384 ESTRADA,  MAURICIO GERMAN 2584/3 II 

293 DNI 27.653.284 CORREA DAVILA, MAXIMILIANO 2585/1 II 

294 DNI 29.110.097 RUEDA SUSPICHIATTI, BERENICE ELIANA 2586/1 II 

295 DNI 27.423.560 SECRESTAT, LUCAS GASTON 2587/1 II 

296 DNI 28.850.510 MICCA, MARCO DANIEL 2588/1 II 

297 DNI 14.314.779 PALACIOS, JOSÉ ANTONIO 2590/1 II 

298 DNI 31.218.890 YRAZABAL GONZALEZ, LEONARDO MARTIN 2591/1 II 

299 DNI 24.876.646 BORGARELLO, GUILLERMO DANIEL 2592/1 II 

300 DNI 12.695.521 LARES, MARIO ORLANDO 2593/1 II 

301 DNI 32.156.977 ZAMBRONI, EZEQUIEL, FACUNDO RENE 2594/3 II 



302 DNI 8.498.430 MOLINA, DOMINGO FERNANDO 2595/1 II 

303 DNI 28.118.221 RATA LIENDO BALDOVIN, LUCAS MANUEL 2596/1 II 

304 DNI 13.683.780 JIMENEZ, OSCAR ALBERTO 2597/1 II 

305 DNI 34.043.563 FERNANDEZ, KEVIN EDMUNDO 2598/1 II 

306 DNI 16.229.986 MÓNACO, JULIO ALFREDO 2599/1 II 

307 DNI 34.970.647 FERNANDEZ, JONATHAN RUBEN 2600/1 II 

308 DNI 30.474.566 BERNABEI, ALEJANDRO JAVIER 2602/1 II 

309 DNI 31.187.901 CAMPO, JOSÉ HORACIO 2603/3 II 

310 DNI 34.066.339 PATIÑO REY, MARIELA NOEMI 2604/1 II 

311 DNI 5.326.901 DEIBELE, ROBERTO JUAN 2605/1 II 

312 DNI 14.113.769 LEIVA, MANUEL IGNACIO 2606/1 II 

313 DNI 28.636.084 CORBACHO, JUAN ABEL 2607/3 II 

314 DNI 29.029.251 LESTA, OFELIA LUCIANA 2608/1 II 

315 DNI 29.182.999 FERNANDEZ CYMERING, MARCOS SALVADOR 2609/1 II 

316 DNI 35.915.176 ALUSTIZA, CARLOS ALBERTO 2611/3 II 

317 DNI 28.773.462 GASTAUD, WALTER RODOLFO 2612/1 II 

318 DNI 29.310.643 HERRERA, DAVID ANTONIO 2613/1 II 

319 DNI 37.320.763 TRAVAGLIA RAMIRO EZEQUIEL 2614/2 II 

320 DNI 35.134.145 OLGUIN TIEPPO, CECILIA MELISA 2615/3 II 

321 DNI 24.611.234 BURGOS, FERNANDA ELISA 2616/1 II 

322 DNI 28.851.276 GIUSTO, JUAN JOSE 2617/1 II 

323 DNI 32.374.437 ROJAS, EDGAR ALEXIS 2618/2 II 

324 DNI 32.099.446 TRENTO, FEDERICO LUIS 2619/1 II 

325 DNI 27.895.527 MARIN, GUILLERMO DAVID 2620/3 II 

326 DNI 35.860.959 MORONI, MARIA MICAELA 2621/2 II 

327 DNI 34.640.129 OLIMA, KAREN DAIANA 2622/3 II 

328 DNI 31.449.329 CARRARA ALBAREQUE, IVAN JOSE 2623/1 II 

329 DNI 33.469.194 GABAGLIO, FRANCO EMMANUEL 2624/3 II 

330 DNI 35.671.346 DIAZ, GESICA BELEN 2625/3 II 

331 DNI 31.904.860 BUFRINI, LUIS MARÍA 2626/1 II 

332 DNI 27.014.401 BRASCA, SEBASTIÁN 2627/3 II 

333 DNI 35.543.603 BARROSO, FABRICIO JOAQUÍN 2628/3 II 

334 DNI 20.345.104 SARAVIA, MARCELO ADRIÁN 2629/1 II 

335 DNI 35.653.977 DEJON, ANA SOFÍA 2630/3 II 

336 DNI 36.358.220 BRANDOLINI, ALAN MAXIMILIANO 2631/1 II 

337 DNI 16.506.805 GLERIA, GUSTAVO CARLOS 2632/3 II 

338 DNI 36.428.113 AGUDIAK, ANDRES MARÍA 2633/1 II 

339 DNI 37.631.526 TRUCCO, MACARENA BELEN 2634/3 II 

340 DNI 34.625.653 BERETTA, LUCIANO 2635/2 II 

341 DNI 37.275.152 ABELLA, FRANCO PABLO 2636/3 II 



342 DNI 31.278.555 TRUCCO, FERNANDA TERESA 2637/3 II 

343 DNI 25.956.569 CURTI, ARIEL 2638/2 II 

344 DNI 33.894.296 BIASIZZO, IGNACIO RUBE 2639/1 II 

345 DNI 35.190.679 CEIRANO, JAVIER ALEXIS 2640/2 II 

346 DNI 23.458.023 CORRAL, VERÓNICA SOLEDAD 2641/1 II 

347 DNI 31.767.132 TORO, GONZALO EZEQUIEL 2642/2 II 

348 DNI 27.597.208 VALLES BUSTOS, PABLO ARIEL 2643/1 II 

349 DNI 35.055.292 ARNOLETO, IGNACIO 2644/1 II 

350 DNI 31.057.239 PIOMBO, NORBERTO ANDRES 2645/1 II 

351 DNI 18.818.584 VARGAS VASQUEZ, RAÚL MARTÍN 2646/1 II 

352 DNI 26.085.512 RAMOS, JUAN JOSÉ DAVID 2647/3 II 

353 DNI 27.012.738 RIOS, JUAN JOSÉ 2648/1 II 

354 DNI 34.538.264 MARTINEZ, JULIO MARTIN 2649/1 II 

355 DNI 28.651.167 MUGICA, GONZALO AGUSTÍN 2650/1 II 

356 DNI 34.966.902 GALLEGOS, FERNANDO ADRIAN 2651/1 II 

357 DNI 33.145.838 SALINAS, DIEGO ORLANDO 2652/2 II 

358 DNI 27.837.565 OLIVERA, PAULO CESAR 2653/3 II 

359 DNI 14.397.700 NOGUERA, HÉCTOR SERGIO 2654/2 II 

360 DNI 34.194.460 POATO PAEZ, SERGIO OCTAVIO 2655/1 II 

361 DNI 34.572.976 MARTINEZ, YAMILA ANAHÍ 2656/2 II 

362 DNI 32.495.965 FOGLIA, NICOLÁS ADRIÁN 2657/3 II 

363 DNI 18.602.524 HANS, MÓNICA 2658/2 II 

364 DNI 18.524.704 FANTINI, CÉSAR PEDRO 2659/3 II 

365 DNI 30.122.190 CARRI, CARLOS DAMIAN 2660/1 II 

366 DNI 31.668.954 PETITI, NADIA FABIOLA 2661/1 II 

367 DNI 33.750.556 OLOCCO, MARCELO FERNANDO 2662/1 II 

368 DNI 34.197.676 BALBO, AARON ENEAS CRISTOBAL 2663/2 II 

369 DNI 36.040.357 LOPEZ ALT, AGUSTÍN 2664/3 II 

370 DNI 16.758.152 WHITE, OSCAR GUILLERMO 2665/1 II 

371 DNI 38.500.065 CHARLIAC, MATÍAS RICARDO 2666/2 II 

372 DNI 31.863.929 ROMERO, DARIO EMILIANO 2667/2 II 

373 DNI 11.189.585 PEREYRA, RICARDO RAMÓN 2668/1 II 

374 DNI 28.656.000 ANDRADA, JULIO ANDRES 2669/1 II 

375 DNI 22.037.824 CRAGNOLINI, PABLO CESAR 2670/3 II 

376 DNI 34.378.768 MANSILLA, ARIEL FERNANDO 2671/2 II 

377 DNI 31.335.033 CAMPOS, JUAN MANUEL 2672/2 II 

378 DNI 33.705.944 MARTINEZ, ROBERTO ALBERTO 2673/2 II 

379 DNI 38.268.140 SALVADOR, JORGE ANGEL 2674/2 II 

380 DNI 36.706.838 RAMACCIOTTI, BRUNO 2675/1 II 

381 DNI 34.689.533 HUERTA, ANDRES 2676/1 II 



382 DNI 28.178.248 LURGO, MARIANO JOSÉ 2677/3 II 

383 DNI 17.996.395 PESCHIUTTA, GUSTAVO JUAN 2678/3 II 

384 DNI 31.054.617 PIEMONTESI, MARTIN ALEJANDRO 2679/2 II 

385 DNI 32.743.732 MARQUEZ, ALFREDO FERNANDO 2680/1 II 

386 DNI 31.945.556 TISSERA, NELSON FABIAN 2681/2 II 

387 DNI 8.000.902 ARRIBILLAGA, ALBERTO DANIEL 2682/1 II 

388 DNI 27.429.461 VARGAS, ESTEBAN FRANCISCO 2683/3 II 

389 DNI 26.564.283 IRUSTA, MARIEL 2684/2 II 

390 DNI 10.056.281 FALCO, HUGO SANTIAGO ANTONIO 2685/1 II 

391 DNI 32.080.021 PAUTASSO, DARIO GABRIEL 2686/3 II 

392 DNI 14.511.310 SÁEZ, MARÍA ALEJANDRA 2687/1 II 

393 DNI 34.809.302 ARCE, CARLOS EMILIANO 2688/2 II 

394 DNI 17.948.184 CABRERA, FERNANDO ESTEBAN 2689/1 II 

395 DNI 29.586.027 SAMANIEGO, RAMÓN ROBERTO 2690/1 II 

396 DNI 28.261.511 HIGA MARQUILLAS, MARÍA ALEJANDRA 2691/1 II 

397 DNI 28.261.511 HIGA MARQUILLAS, MARÍA ALEJANDRA 2691/E II 

398 DNI 31.479.428 SIRIMALDI, SANTIAGO DANIEL 2692/1 II 

399 DNI 36.372.749 TARDITTI, LUCAS 2693/3 II 

400 DNI 31.087.109 NAVARRO, DIEGO GONZALO 2694/2 II 

401 DNI 37.166.313 FERRADIS, AGUSTIN 2695/3 II 

402 DNI 37.317.455 BRIA, AGUSTIN MARÍA 2696/1 II 

403 DNI 37.524.583 DEL AGUILA, NICOLÁS MARTÍN 2697/2 II 

404 DNI 35.103.039 MARTINEZ, MAYCO ANTONIO 2698/3 II 

405 DNI 31.439.805 CASTRO ECHAGUE, MATÍAS DAMIÁN 2699/1 II 

406 DNI 17.490.042 BELTRAMINO, MARISA DEL CARMEN 2700/3 II 

407 DNI 32.201.723 GUTIERREZ FALCÓN,GUILLERMO AUGUSTO 2701/1 II 

408 DNI 34.935.254 BARBERO, AGUSTÍN 2702/1 II 

409 DNI 33.101.285 IVELI, KARINA VANESSA 2703/1 II 

410 DNI 35.551.716 RUBINO, PABLO GERMAN 2704/2 II 

411 DNI 36.880.183 MARQUEZ, ESTEBAN ALEJANDRO 2705/2 II 

412 DNI 20.535.696 JUNCOS, MARCELA SUSANA 2706/1 II 

413 DNI 29.252.558 QUINTEROS, OSCAR ALEJANDRO 2707/1 II 

414 DNI 36.234.059 GARAY, GUSTAVO NAHUEL 2708/1 II 

415 DNI 34.769.185 GONZALEZ, RODRIGO VALENTÍN 2709/1 II 

416 DNI 30.666.238 ORELLANO, RAMIRO NICOLÁS 2710/1 II 

 


